Para formação do preço de referência recebemos 03 orçamentos:Empresa Neves & Brito LTDA, CNPJ: 14.848.922/0001-68, situada na RuaExército Nacional, 35, Canguçu/RS – no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentosreais). Empresa Quality Recargas, CNPJ: 11.211.939/0001-11, situada na RuaSilveira Martins, 32, Canguçu/RS – no valor de R$ 3.290,00 (três mil duzentos enoventa reais). Empresa I3 Informática, CNPJ: 39.366.351/0001-68, situada naRua Conselheiro Brusque, 345, Canguçu/RS – no valor de R$ 3.390,00 (três miltrezentos e noventa reais). Após demos continuidade ao Processo de Dispensa epublicamos o Aviso de

[...]

atédia 11 de agosto de 2025 às 10h. Após o prazo estabelecido, não recebemosnenhuma proposta, sendo assim declaramos vencedora a Empresa Neves & BritoLTDA, CNPJ: 14.848.922/0001-68, situada na Rua Exército Nacional, 35,Canguçu/RS – no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). Foi solicitada aempresa que forneça a documentação descrita no aviso de contratação no prazode 03 (três) dias. Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo esta ataencaminhada para análise da presidência, que após sua análise determinará asações legais a serem adotadas.